matosinhos

Oferta de Mobilidade entre órgãos BEP - 05202306I0773- 1 posto de trabalho na carreira e ca-

tegoria de técnico superior para o Gabinete de Apoio às Atividades Econômicas e Investidor.

Ata no 1 - Admissão ] Exclusão de candidatos

-- ——Aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, pelas 11h00, nesta cidade de

Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram—se reunidos Dr. Paulo Gomes, diretor Muni—

cipal de Projetos Especiais e Investimento, Presidente de Júri, Dr. Pedro Almeida, diretor do Departa-

mento de Recursos Humanos e Dra Manuela Rezende, chefe de Divisão do Gabinete de Apoio às

Atividades Econômicas e Investidor, na qualidade de membros de Júri de oferta de mobilidade menci-

onada em epígral'e, com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho por mobilidade na categoria de

técnico superior. licenciatura em Economia, aberto pela Oferta na Bolsa de Emprego Público OE

202306/0773, publicado em 22 de iunho de 2023, a fim de apreciar as candidaturas e elaborar a lista

de candidatos admitidos I excluídos, bem como agendar a entrevista profissional de seleção. ——---—————

1. Aberta a presente reunião, o Júri verificou que apenas uma candidata, Patricia Joana Correia

Mascarenhas, se candidatou ao presente procedimento de mobilidade. —-—--————— ———————— ——

------- 2. Deliberou, por unanimidade, admitir a candidata Patrícia Joana Correia Mascarenhas, dado

que a mesma possui os requisitos de admissão, designadamente ser titular de relação jurídica de em-

prego público por tempo indeterminado na administração pública, na carreira de técnico superior e

detentora de licenciatura em Economia.

------- 3. Mais deliberou o Júri, notificar a candidata para comparecer no Departamento de Recursos

Humanos, sito Paços do Concelho, Av. D. Afonso Henriques, 4454-510 Matosinhos, para realização de

entrevista de avaliação de competências no dia 18 de julho de 2023, pelas 11h00. --

——————— E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo presidente de Júri a presente reunião.

-------- Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada. --—————

O Júri

& &

(Dr. Paulo Gomes)

. Pedro Almeida)